



Stavební společnost Šlehofer s.r.o., Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5 - Radotín

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel : Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.					Měsíc/rok :		Projekt:
Datum:	Celková částka : 228 082,50		DPH 21% 47 897,33	Celkem Kč : 275 979,83		Soupis č./str. 1/1	
FIRMA: Obec Černošice						Místo : Černošice	
Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	Poznámka
		Rozšíření křižovatky Mokropeská x Dobřichovická - Černošice					
		Řezání živice	mb	21,00	195,00	4 095,00	
		Bourání živice,tl.15cm	m2	3,00	640,00	1 920,00	
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	0,50	320,00	160,00	
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	t	1,25	955,00	1 193,75	
		Úklid a dobourání plochy - vč. odvozu na skládku	m2	3,00	350,00	1 050,00	
		Vybourání obub	mb	21,00	265,00	5 565,00	
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	0,50	320,00	160,00	
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	t	1,25	955,00	1 193,75	
		Rozebrání dlažby	m2	40,00	255,00	10 200,00	
		Očištění dlažby	m2	40,00	45,00	1 800,00	
		Zemní práce pro komunikaci,tl.440mm	m3	12,00	1250,00	15 000,00	
		skládka vč.odvozu	t	22,00	450,00	9 900,00	
		chránička prodloužení	kpl.	1,00	5500,00	5 500,00	v ceně není přepojování sítí
		Hutnění podkladu	m2	21,00	85,00	1 785,00	
		ŠD tl.20cm	m2	21,00	440,00	9 240,00	
		podkladní beton KSC tl.13cm	m2	21,00	455,00	9 555,00	
		Osazení obrub do betonu	mb	21,00	650,00	13 650,00	
		Postik	m2	42,00	155,00	6 510,00	
		Pokládka živice do tl. 11cm	m2	24,00	1200,00	28 800,00	
		Prořez a zálivka spár	mb	21,00	90,00	1 890,00	
		Podkladní kontrukce pro pokládku mozaiky	m2	19,00	295,00	5 605,00	
		Pokládka varových pasů-nové	m2	6,00	5560,00	33 360,00	
		Pokládka mozaiky	m2	13,00	1250,00	16 250,00	
		Oprava VDZ	kpl.	1,00	4500,00	4 500,00	
		Přesun sloupu Veřejného osvětlení	kpl.	1,00	28500,00	28 500,00	
		Přesun hmot	kpl.	1,00	8500,00	8 500,00	
		Provizorní dopravní značení	m2	40,00	55,00	2 200,00	
		Fakturace dle skutečných výměr					
		celkem				228 082,50	